
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.11.2023 року №361 
 
Про влаштування малолітньої 
___________в КНП “Тернопільський 
обласний центр реабілітації та розвитку 
дитини” Тернопільської обласної ради

Рішенням виконавчого комітету Збаразької міської ради від 03 листопада
2023  року  №  340  малолітній  _________________  надано  статус  дитини,
позбавленої  батьківського  піклування.  У  зв’язку  з  відсутністю  родичів  та
близьких  осіб,  які  б  виявили  бажання  влаштувати  дитину  в  свою  сім’ю
малолітня  ______________  потребує  влаштування  в  державний  заклад  для
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування на повне державне
забезпечення.

Виходячи  з  інтересів  дитини, враховуючи  рішення  комісії  з  питань
захисту  прав  дитини  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради  від
27 листопада 2023 року,  відповідно до пунктів 31,  35 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України від 24.09.2008 № 866
"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини", в межах повноважень, передбачених статтею 34 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати малолітню _____________________, ______________ року
народження  в  комунальне  некомерційне  підприємство  “Тернопільський
обласний центр реабілітації та розвитку дитини” Тернопільської обласної ради
на повне державне забезпечення строком на шість місяців.

2.  Службі  у  справах  дітей  міської  ради  забезпечити  оформлення
документів, необхідних для влаштування дитини в заклад.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.
 

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


